
SO'.ikNj r.l J #J I C - P A i ti!

WWtV.PACGTI CL.GOÿ r[.1 £ a«0 AS C.«M (J (“UVO

EST.ADG DO CEAIlA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITAÿAO
PREGAO PiLESENCTAL 2018.05. U.l-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DF PACOTI/CE, toma publico.
para conhedmento dos interessados, qnc- no proximo dirt 29 de main de 2018, as 08:30hs, csEara

it'rtlizando licitapao. na modalidadc PREGAO PRESENCIAL, criicrio do julgamcnto MENOR
PREC’O. rombado sob o a" 2018.05.14.1-PP, com fins ao REGIS!RO DE PRECOS PARA
AQUTSICAO DE PECAS AUTOMOTIVAS DEST1NADOS AOS VEICULOS QUE
COMPOEM A FROTA DE TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BAS1CO/TERMO DE REFERE.NCTA. o qual enconira-se na integra na Sede <ia Comissao, situada
,i Av. Corond Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacori/Cli Maiorcs informaÿocs no endercco
jatado, pelo Fonc: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h._ __

A SER PUBLICADO DIA 16 DE MAIO OF 2018.

JORNAL O POYO

. r E-i T u r A ,\'ii « L DE HA:or i CM I C7 910.755 000 1 7 2 | CGF 06 is

m -

Pjlv ,



#0E1ÿ
L U i

_
-> KG MUNICIPAL 5 '

iSfcwCT Pag in a c

UVwW.PACOn.CE.SQV -BR. v r. ii join ‘i ncive

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTJ CL. CERTILICA, para os devidos fins, que a AVISO DE LlOTACAU. alusivu au
Edita! eta Lieitacao na modalidade FREGAO PRESENCLAL N" 2018.05J4.1-PP, que tem come
oh|eto o REGlSTRO DE PRECOS PARA AQUIS1CAO PE PE£AS AUTOMOTTVAS
DESTINADOS AOS VE1CULOS QUE COMPCEM A FROTA DF TBANSPORTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTl/CE, CONFORME ESFEC Ur iCACHES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFEREACLA. foi publicado cm 16 de emo
dc 20 i 8, atraves de afixacao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACO'1 1 CEt e airavcs dc JORNAL DE GRANDE CTRCUT.ACAO - JORNAT O POVO,

eonfairme estabelecc Art. 2 1° da Lei Federal 8.666-'Q3,

Faceti/CE, 16dcmaio de20IS.

ltfrsri§‘30Jl i:

v-- *- - . Watno aa
FREGOEiRO

PRP KEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

D: PACOTI CNP;ÿ7.ai,e.?SS/r0BKJt.73 I CGF Pti.Sjti

«”0-QDO ! P»«WCE I Fane:*ÿ*441?
..

'

'O' -



1*1111!mm
ifiiml

Mi
lift
ififffflipjpb
ggllHUi
£« - i 5- c

lIliHls

ic *ÿ;|l?

tnljjiii
S =; ?- *I i

I rmSIi

lilt

W &1*§Y
XSp

--V : ’’?ÿ>a « -

ssÿhSniUÿS

5‘ V

i 'i *t

ii;!®
111
till iiiH

#1!!!Ipyp

Itfeliiii

IISMI
f = = r.-s :- . :ÿ

llflijiH

ill*in
skills!;

fiffiftii

jHNi

f ; i
SiÿTL- = T

-3sfc;

rPl-2
£

‘ iilEi

iffI“«1?S

E||f)
liiS£ "

Sl»l*

Hlil •ÿ

iSMlg „

5 k -2 * f s«f|'* t j “

isiiSini :-

S1'! if :Sf; S'; !

> “ :

m-:
PST .

sSftferj

'fc»fc H

HE

Ip
[Mui -i

*L.

ipii
zku*hk

»r> I

ii «m
Hiilffii
hU :f!i
i’Pl si
4s Pf ;i
Pi lilÿf
|Hat, I

liliJ II|Hi I’
RlliSlfS

z. :ygtfg
R-lKla#»

IIP
m

m\
wÿv

hmi
mmz
liHlflslip
ISiitiS

tmuntmuffiijlh}
flftHIll
s,T5gif'ÿl

#iuiiii
life

T*iJ
-figEii- =

-; - •ÿ

P||l

rSÿr£:-

I!1If I i E s

‘ i ? V 1 = I : -i 1
|;S5=s4ii|“S;

lit fl# i !l

imillili-T “4 * r = a

IS
*Br|
5 I

mu
*§tm
?|fp-

ifflli

II

if* 2-?

"ÿ-.z

mIlSfS-::
f5S?-- :

s& - • ii?i; If if|
“ÿif 4s*"s ; 1

111ll 5f||B if
s. i1 1 s a;- § : :.

f |H!!I||
< I!i!i h 5 :1Kt If sff
2|!f : ;ÿ i 3 i % :

iiiH lilllilifiijm
Hill
1;K:

Imi; 9- -ÿ -

mnlife;!
Ilp
km 2

’ÿ

I -

*_s

il
1 Ijlit

f ;
If If

aglliiil!
8is XS.-B ? i *gs

-H

11 3 at
2 3 a 3 i'

i|K?j pi
s«fp

iimws
i|l||
iilflpfl
Srisfip

.
l! -5

Iiii ,

:
=ii

' a

ii"'- JIN
ifi iiii

H tliil
Hiif

|i j " i1S i i

Hi Iiii
Ijil Hi

;
.
U|S|]

t
'• 11i!

4 S :' t *; *r

!= H
SSH hhli• ' ?-v.

ii a ?

113| i1111?

iii? iiiiiiil ftii
a 2 ;s i|el 11 f j

rOli If"
|fi 3iil 11:1 if

|1||
A£iÿi i

|ji|
iiipi
Iffi!m
?;

I?;.:"/:
If

l|M|

Ijlfltf
KsIS
EgJfflf
ft]
rs- =|f|

Ii*4
mWi
gsllil

j = i- 1

C£i*3sl!|l|fjfl
*i 'ÿ - Lr

!ÿr-i
«i;a

ils

--» a1

'I
SIS
li af

$ -J i

iilHfftflfi
o i% -ÿ-

5T =I
spHM
gh*H|

IM
Hi? I |s. * *

= s! j riff?:0.
I-r=5;sf«sl|!-js-

<5g! {*3

illiff? M5 j ;
2 £ « P:s:g;-s




